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MØTEREFERAT 
 
 
Utvalg: Brukerutvalget ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF 
Møtested: Digitalt møte – Teams 
Dato:  23.10.2024 kl 08.30-13.20 
 
Tilstede:  
Terje Olsen Leder (forlot 11.45 tilbake 12.25) 
Merethe Saga Lønnum Medlem (forlot 12.25) 
Per Steinar Andreassen Medlem 
Ulf Jack Bergstrøm Medlem (forlot 10.15-tilbake 11.30 

og forlot 12.20) 
Lisbeth Dyrstad Medlem 
Gudmund R Johansen Medlem 
Ruth Pedersen Medlem 
Unn Tone Forfang Jenssen Fast varamedlem 
  
Forfall:   
Thomas Engelskjøn 
Nina Nedrejord 

Medlem 
Medlem 

  
Fra adm.:   
Administrasjonssjef Ingrid Lernes Mathiassen  
Administrasjonskonsulent Hilde A. Johannessen  (referent) 

 
 
Saksliste 
BU 58/24          Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste ble gjennomgått.  Distribusjonslisten til Brukerutvalget er oppdatert. 
 
Vedtak: 
Brukerutvalget godkjente innkalling og saksliste.  

BU 59/24 Godkjenning av referat fra Brukerutvalgets møte 24.-25.09.2024 
Referatet ble gjennomgått.  

 
Vedtak:  
Referatet ble godkjent. 
 
BU 60/24 Omstillingsprosessen – «Vi fornyer UNN» 
Prosjektleder Grethe Andersen orienterte om status i prosjektet sammen med 
brukerrepresentantene som deltar i de ulike arbeidsgruppene. 
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Arbeidsgruppene arbeider fortsatt intenst. Det er vedtatt at prosjektperioden utvides slik at   
det blir en handlingsplan del 3 i tillegg til del 1 og 2. Dette pga stort og omfattende mandat. 
Første handlingsplan leveres 01.11, endelig forslag frist 03.12.2024.  
 
Terje Olsen:  Overordnet koordineringsgruppe og Endret overordnet organisasjonsstruktur, 
arbeidsgruppe:  Det har kommet inn en del konkrete forslag. Det har vært mye kartlegging og 
forberedelse, og mindre konkrete forslag. Brukt tid på å blir kjent med organisasjonen og 
hverandre samt organisasjonsteori. 
 
Ulf J Bergstrøm: Arbeidsgruppe 5:  Veldig krevende med mange møter. I del 1 – 
Utskrivningsklare pasienter - utarbeides det en felles presentasjon som kan brukes både 
internt og ekstert. Viktig å være åpen og ærlig på status. Tema 23.10.: Risikovurdering.  
 
Merethe Saga Lønnum: Arbeidsgruppe 2:  Tema: Rehabilitering i DPS reduseres. Viktig med 
tydeligere ledelse for å trygge pasientene. Kommunikasjons- og informasjonsflyt. Knapphet på 
ressurser med gode sykepleiere og leger. I forbedringsarbeidet er det viktig å også ta vare på 
det som er bra i dag. Utfordrende å sitte som brukerrepresentant og se fra pasientens side. 
 
Lisbeth Dyrstad: Arbeidsgruppe 4:  Stor gruppe som også deles i mindre grupper. God leder og 
engasjerte medlemmer. Jobbet med rusårsaker – tiltak etter hvert.  Det er mye å spare ved 
ikke å benytte bemanningskontoret så mye. Hvordan bruker man studentene.  
Liker måten å jobbe på for å finne en løsning. Møte en gang i uka. 
 
 
Arbeidsgruppene er både svært kvalifiserte og svært engasjerte. Arbeidsgruppelederne har gitt 
tilbakemelding på at de er veldig fornøyd med å ha brukerrepresentanter med i denne 
prosessen. 
 
Vedtak:  
Brukerutvalget takker for orienteringen om «Vi fornyer UNN». Brukerutvalget er fornøyd med 
hvordan UNN HF organiserer arbeidet og ser fram til og vil delta aktivt i det videre arbeidet. 
 
 
BU 61/24 Gladsak 
Leder Terje Olsen orienterte om byggeprosjektet UNN Åsgård. 
 
Vedtak: 
Brukerutvalget takker for orienteringen. 
 
 
BU 62/24 Direktørens time/Orientering om omorganiseringen i UNN 
Viseadministrerende direktør Einar Bugge orienterte om omorganiseringen i UNN og annet: 
 
- Omorganiseringen i UNN – status: 
Dette er en stor prosess som er godt i gang. Det har vært to workshoper.  



 

 

 3 

Stabs- og støttefunksjoner blir et viktig tema i det videre arbeidet. Ledergruppen er hele 
tiden godt orientert om hva som skjer. 
 
- Orientering om røntgenlege som er meldt til Helsetilsynet   
Einar Bugge orienterte om saken. Saken er hos Helsetilsynet nå, og UNN avventer 
konklusjonen 
 
- Stabilisering av bemanning – hvordan arbeides det for å beholde de ansatte? 
Einar Bugge orienterte om flere tiltak som er satt i gang, bl.a.arbeidstidsordninger, 
stabiliseringstilskudd, kompetanseheving, lederutvikling, ledelse, HMS arbeid og kurs for alle 
ledere, bransjeprogram for IA mm. UNN har fått 89 mill. kroner fra Helse Nord i sommer for 
å styrke dette arbeidet. UNN har benyttet noe av disse midlene til målrettede tiltak innenfor 
PSYK, samt på Røntgenavdelingen (flere stillinger), og laget en søknadsbasert ordning der 
det jobbes med å fordele ut midlene. UNN har til nå fordelt noe av midlene ifht 
oppgaveglidning og oppgavedeling, og noe for mer konkrete rekrutterings og 
stabiliseringstiltak.  
 
Hva skjer når noen sier opp, blir de spurt om hvorfor? 
UNN har ikke noen fast prosedyre på dette. Hjerte- og lungeavdelingen har et pilotprosjekt 
der det blir sendt ut en spørreundersøkelse til de som har sagt opp. 
 
- DPS-sengeplasser i psykisk helse og rus blir flyttet ut av regionen, likevel sies det at det vil bli  
en økning av sengeplasser. Hvordan henger dette sammen? 
Hvordan tenker UNN på utvikling av tilbudet for psykisk helse og rus når det gjelder  
døgnavdelinger  
DPS senger blir ikke flyttet ut av regionen, men iflg foretaksmøtet må noen pasienter legges 
inn i Alta på DPS nivå, men omfanget av dette er ikke klarlagt. Det blir en liten nedgang i 
sengeplasser totalt sett, men denne nedgangen er beskjeden. 
 
- I arbeidet med å ivareta de eldre best mulig på sykehusene, foreslår Geriatrisk seksjon UNN  
Tromsø v/ seksjonsleder Gunhild As at det utarbeides et program for hele Helse Nord for å  
øke kunnskapen i spesialisthelsetjenesten omkring de eldre (jf epost 26.09.2024).  
Dette er et godt faglig initiativ. Fagsjefen ved UNN er i dialog med fagmiljøet om dette. 
 
Vedtak: 
Brukerutvalget takker for orienteringen. Brukerutvalget er opptatt av at en ved rekruttering  
av helsepersonell til vikariat og midlertidige stillinger har gode og sikre rutiner. 
 
Brukerutvalget er opptatt av at arbeidet med rekruttering og stabilisering av helsepersonell  
ved bruk av ekstraordinære midler evaluerer tiltakene underveis.  
 
Brukerutvalget er fornøyd med mye av utviklingen innen psykisk helse og rus i UNN, 
blant annet gjennom forsterket innsats poliklinisk. Brukerutvalget vil likevel gjenta  
sin motstand mot nedleggelse av døgnenheten i DPSene i distriktene og mener at dette ikke  
er i tråd med regjeringens opptrappingsplan, blant annet med henhold til tilgjengelighet og  
nærhet til nærmiljø og familiene. Og heller ikke i tråd med det som er det beste for  
pasienten i UNN. 
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BU 63/24 Handlingsplan for Kunstig Intelligens (KI) 
Karl Øyvind Mikalsen v/Senter for pasienter med kunstig intelligens ga en orientering om 
arbeidet med Handlingsplan for bruk av Kunstig Intelligens  (KI) i UNN for 2025-2026.  
Handlingsplanen skal: 

- Sette en retning av KI-arbeidet  
- Konkretisering av det regionale forarbeidet som er gjort 
- Bidra til å forankre arbeidet som gjøres med innføring av KI i alle deler av 

organisasjonen 
- Skape realistiske forventning til hva som er mulig å få til på to år 

 
Vedtak: 
Brukerutvalget takker for gjennomgang av handlingsplan for kunstig intelligens og har  
følgende innspill: 
Brukerutvalget bifaller målet for handlingsplanen å øke bruken av trygge og effektive KI- 
systemer i UNN HF, og at denne skal bidra til at tjenestene er av like god eller bedre kvalitet  
enn før. 
Ambisjonsnivå: Brukerutvalget mener dette er en fornuftig handlingsplan som har  
hensyntatt ressursene tilgjengelig for gjennomføringen av handlingsplanen. 
Brukerutvalget ser mulighetene for å frigjøre tid for personell og effektivisere ressursbruk,  
og mener at man har lagt seg på et fornuftig nivå i ambisjonen om å ta i bruk KI i stor skala  
innenfor handlingsplanens nevnte seks felt innenfor radiologi. 
Involvering: Brukerutvalget vil gjerne være med videre i prosessen, og stiller gjerne med en  
brukerrepresentant i neste trinn. Vi erfarer at jo tidligere en brukerrepresentant er på plass,  
jo nyttigere er det for prosjektet. 
 
 
BU 64/24 Etikk 
Ingun Fossland, leder i Klinisk Etikkomite (KEK) innledet om hva etikk er og hva som legges i 
begrepet etikk.  KEK er en tverrfaglig sammensatt komite ved UNN.  
 
Moral og etikk brukes om hverandre. Etikk er tanken rundt en handling mens moralen er 
selve handlingen. Grunnlaget for UNNs virksomhet er etikk. Oppdraget er at helsetjenesten 
skal hjelpe personer med helseutfordringer.  
Brukerutvalget diskuterte rundt temaet og kom med sine erfaringer. 
 
Vedtak: 
Brukerutvalget takker for en tankevekkende og grundig gjennomgang av hvordan man  
tenker etikk innenfor UNN. Det er betryggende å se hvor tilstedeværende refleksjoner rundt  
etikk, moral verdier da spesielt UNN sine verdier - er i UNN. Spennende lærdom om at  
etikken er refleksjonen om moralens handlinger, og refleksjoner om hva gjør en handling  
god – er det resultatet eller viljen bak handlingen? 
Brukerutvalget setter pris på orienteringen om refleksjonsstøtte, fokus på medivirkning og  
pasientenes autonomi, tverrfaglighet og samarbeid. Dette ble et godt grunnlag for at  
Brukerutvalget selv kunne reflektere rundt pasienten i UNN og til og fra UNN og hvordan  
man opplever å bli møtt.  
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Brukerutvalget skal ta med seg at vi, og de vi representerer, skal ha bevissthet om Klinisk  
etikkomite og deres arbeid, og takker for invitasjonen til å spille inn saker på vegne av våre  
brukere og pårørende. 
 
 
BU 65/24-1 Orienteringssaker 
  Informasjon om prosesser fra grupper og utvalg Brukerutvalget deltar i 
 

BRUKERUTVALGET UNN – PROSJEKTER, UTVALG OG ARBEIDSGRUPPER 
 
TERJE OLSEN (terje.olsen@unn.no, 92 46 72 14) 
1. Styret Ved UNN (vara Merethe Saga Lønnum)   
Status/merknader:  
Styremøte 22.10.2024. Kun en sak. Nytt møte 29.10.2024. 
Leder fremla ønske om to brukerrepresentanter i styremøtene. Styret var ikke enig i dette.  
Styret ønsker gjerne at brukerrepresentanten er mer tydelig med sine meninger i saker som blir 
behandlet. De ønsker også tilbakemeldinger fra BAU.  
 
2. Sykehusapotekets brukerutvalg (vara Ruth Pedersen) 
Status/merknader:  
Det har vært konstituering av brukerutvalget for Sykehusapotek Nord. Det ble ingen endringer av 
deltakere. Det er fortsatt mangel på medisinleveranser, men apotekene er flinke til å finne 
alternativer. 
 
3. Porteføljestyret (vara Ruth Pedersen) 
Status/merknader: 
Arbeides med en plan for beredskap ved massetilstrømming. Kjøkkenet ved UNN er nesten ferdig.  
 
4. KVAM-utvalg Akuttmedisinsk klinikk (vara Thomas Engelskjøn)  
Status/merknader: 
Klinikksjef Jon Mathisen, kontaktperson Elisabeth Warvik 
Møte i uke 38: Økonomi: 56 mill kr i overforbruk per august. Redusert vikarforbruk og innleie,men 
stort forbruk av overtid. Kontroll på sykefravær. Skal «bestille» tiltak fra de enkelte virksomheter. 
Sommerevaluering: Stor reduksjon i avvik brudd. Mindre bruk fra vikarbyrå. 
«Vi fornyer UNN»: Administrativ omorganisering. Ny klinikkstruktur? 
Kvam-dagen 2024: Tema: Stabilisering og rekruttering. Bekymringsmelding til barnevernet, 
varslingsplikt. Samling av nødetatene. Medisinsk koordinering av ambulansefly, arbeides med 
lokalisering. Ambulansene flyttes til SIVA. Orientering fra BU-representanten. 
 
5. Helse I Arbeid (vara Ulf J Bergstrøm)  
Status/merknader: 
Møte utsatt. 
 
6. «Vi fornyer UNN» Endret overordnet organisasjonsstruktur, arbeidsgruppe (vara Merethe S 
Lønnum) 
Status/merknader: 
Einar Bugge 
Se annen sak i dag. 
 
7. «Vi fornyer UNN» - Overordnet koordineringsgruppe 

mailto:terje.olsen@unn.no
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Status/merknader: 
Grethe Andersen 
Se annen sak i dag. 
 

MERETHE SAGA LØNNUM  (mslonnum@gmail.com, 91 53 60 78)  
8. Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU) (vara Terje Olsen) 
Status/merknader:  
Siste møte: Sak - forsterkning av koordinering i UNN, et Koordineringsmottak. Prosjektet kan bli bra 
for pasientene i UNN. Dette bør bli en orienteringssak i Brukerutvalget.  
Programkomiteen – konferanse i 2025. Samhandling under samme tak. Har spilt inn brukerstemmen i 
dette prosjektet.  
 
9. Samvalgssenteret( Fagnettverk Samvalg) (vara Terje Olsen) 
Status/merknader: 
Jevnlige lunsjseminarer hvor fokus er orienteringer fra forskjellig sykehus og fagfolk.  
Administrasjonen sjekker om Merethe er registrert i Fagnettverket Samvalg.  
 
10. KVAM-utvalg Psykiatri- og rusklinikken (vara Nina Nedrejord) 
Status/merknader: 
Klinikksjef Eirik Stellander. 
Vært møte – nybygg Åsgård. Det er viktig å følge byggetrinnene for å få kontinuitet. 
Hvordan følges pasienten opp ved overgang til kommunen? 
 
11. «Vi fornyer UNN» - Arbeidsgruppe 2: Poliklinikk-, dagbehandling- og sengekapasitet –  
Gruppe 1: Døgn inkl intermediær (vara Nina Nedrejord)  
Status/merknader: 
Bjørn Svensgaard 
Se annen sak i dag. 
 

RUTH PEDERSEN  (ruthpede53@gmail.com, 91 30 31 55) 
12.Nye UNN Narvik – BU-representant (vara i styringsgruppen) (vara Per Steinar Andreassen) 
Status/merknader: 
Ikke hørt noe. Brukerrepresentanten tatt kontakt med Vibeke Haukland. 
 
13. Fondsstyre for Barnefond UNN Narvik (vara Per Steinar Andreassen) 
Status/merknader: 
Ikke hørt noe. 
 
14. Parkeringsutvalget - Mobilitetsutvalget (vara Thomas Engelskjøn) 
Status/merknader: 
Møte 7. oktober. Tatt opp om de frivillige om de skal betale for å parkere. Narvik parkering liten? 
 
15. KVAM-utvalg Operasjons- og intensivklinikken (vara Ulf J Bergstrøm) 
Status/merknader: 
Klinikksjef Eva-Hanne Hansen. 
Har deltatt på KVAM-dagen, den var veldig interessant. Brukerrepresentanten ble godt ivaretatt. 
 

PER STEINAR ANDREASSEN  (per.steinar.andreassen@kronistesmerter.no ,98 64 55 97) 
16. Quake II-prosjekt  i K3K (vara Unn Tove Forfang Jenssen) 
Status/merknader: 
Karl Øyvind Mikalsen. 

mailto:mslonnum@gmail.com
mailto:ruthpede53@gmail.com
mailto:per.steinar.andreassen@kronistesmerter.no
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Har ikke vært møter. I løpet av november vil Mikalsen ta kontakt for et møte. 
 
37. «Vi fornyer UNN» - Arbeidsgruppe 5: Helt hjem – helt digitalt -  hele veien med og for pasienten 
(vara Per Steinar Andreassen) 
Status/merknader: 
Anne Regine Lager 
Ulf orienterte, se annen sak i dag. 

 
UNN TONE FORFANG JENSSEN  (unntoneforfang@gmail.com, 90 04 02 08) 
17. KVAM-utvalg Diagnostisk klinikk (vara Per Steinar Andreassen) 
Status/merknader: 
Grete B S Åsvang, Bente Aune 
Ikke vært møte. 
 

NINA NEDREJORD  (ninanedrejord@gmail.com, 95 73 38 44)  
18. Prehospitalt sepsisregister og forskningsprosjektet (vara Kirsti Baardsen) 
Status/merknader: 
Ikke hørt noe. Brukerrepresentant forfall. 
 
19. Referansegruppe til prosjekt Brukerbanken (vara Kirsti Baardsen) 
Status/merknader: 
Ikke vært aktivitet. Brukerrepresentant forfall. 
 
20. Samisk kompetansegruppe 
Status/merknader: 
Inger Lise Ebeltoft. 
18 av 30 tiltak i handlingsplanen er gjennomført. De har vært i de fleste klinikker og informert om 
samiske pasienters behov for å få et likeverdig tilbud, bl.a. viktigheten av språk og kulturkompetanse 
hos ansatte og hvordan tilrettelegge. Informasjon om samisk tolk (nordsamisk) og intranettkurs og 
film som kommer i 2025.Frivillig registrering av ansatte med samisk komtetanse. Betydningen av å bli 
sett bl.a. ved mat og interiør. Samisk språkuke (uke 43) og fagdag "Den samiske pasienten" 25.10. 
Brukerrepresentant forfall. 
 
21. Trygg akuttmedisin – lokal arbeidsgruppe 
Status/merknader: 
Gry Andersen / Per Bjørnerud Rønningen. 
Deltatt på et møte i starten. Tiltaket er i drift og fungerer iflg klinikkledelsen. 
Brukerrepresentant forfall. 
 
22. Strategi for pårørende (vara Merethe Saga Lønnum) 
Status/merknader: 
Har ikke hørt noe. Administrasjonen sjekker. 
Brukerrepresentant forfall. 

 
23. Kvalitetsutvalget i UNN (vara Lisbeth Dyrstad) 
Status/merknader: 
Møte 03.09.2024: Gjennomgang av orienteringer, beslutning tas i noen saker med tidsfrister og 
ansvarlige for oppfølging. Internrevisjon operasjonsplanlegging: Kapasiteten tilsvarer ikke behovet. 
Akuttmedisinsk klinikk har implementert "Barn under radaren" (registrere og melde barn til 
barnevernet). Aktuelle klinikker oppfordres yil å implementere dette. Pasientsikkerhetsvisitt i 
rehabiliteringsenheten i NOR- klinikken i Harstad og Narvik. 

mailto:unntoneforfang@gmail.com
mailto:ninanedrejord@gmail.com
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Brukerrepresentant forfall. 
 
24.  FSU Beredskap og høy kapasitet (vara Terje Olsen) 
Status/merknader: 
Oppstartsmøte 12. juni 2024: Valg av leder og nestleder, gjennomgang av mandat, møteplan. Møtet i 
august ble utsatt til 10.10. 
Brukerrepresentant forfall. 
 
25. Prosjekt Felles nasjonal tjeneste for medisinsk koordinering av ambulansefly (MKA) 
Status/merknader:  
Jon Mathisen/ Elisabeth Warvik 
Pr i dag er det 3 steder i Norge hvor det er ambulansetjeneste. Det kal være to lokalisasjoner, Tromsø 
og Oslo, og to arbeidsgivere. Utfordrende med ulike datasystem, ulikt pasientbehov/transport – her 
mest akutt. Bør samkjøres. 
Brukerrepresentant forfall. 
 
26. «Vi fornyer UNN» - Arbeidsgruppe 2: Poliklinikk-, dagbehandling- og sengekapasitet –  
Gruppe 2: Poliklinikk (vara Merethe Saga Lønnum) 
Status/merknader: 
Laila Sivertsen 
Grethe orienterte i møtet. Har definert problemer, møte hver uke fremover. 
Brukerrepresentant forfall. 

 
NINA JENSEN (nina.jensen@unn.no,  94 98 76 86) 
27. FSU Psykisk helse og rus (vara Ruth Pedersen) 
Status/merknader: 
Vemund N Myrbakk. 
Møte 26.09.2024:FSU PHR prioriterer videre arbeid slik:  
1) Utvikle lærings- og mestringstilbud  
2) Styrke samhandling på tvers av helseforetak og kommuner med pasient og pårørende i fokus 
gjennom videreføring av konseptet «Bedre i lag»  
3) Få til en felles helsetjenesteutvikling rundt tvunget psykisk helsevern uten døgnopphold 
Utvalget sluttet seg til å priorotere utvikling av lærings- og mestringstilbud som kan benyttes på tvers 
av UNN og kommunene, av pasienter og deres pårørende - muligheten for å etablere en felles digital 
plattform for lærings og mestringstilbud. 
Prosjekt knyttet til institusjon for pasienter med behov for særlig høyt omsorgsnivå innenfor psykisk 
helse og rus. (Av Siren Hoven og Jan S Berglund). Det ble vist til at Tromsø kommune har en 
utfordring med mange utskrivningsklare pasienter med høyt antall overliggerdøgn, som sees i 
sammenheng med at kommunen ikke har egnet botilbud til pasienter med alvorlige psykisk lidelse, 
med lavt funksjonsnivå og sammensatte behov.  
Mål for prosjektet: Gi personer med psykisk helse og rusutfordringer et botilbud hvor det er mulig for 
de å få ivaretatt sitt behov for ernæring, renhold, tjenester og et godt liv, slik at de unngår mange og 
lange innleggelser i spesialisthelsetjenesten og fordyrer tjenester i kommunehelsetjenesten.  
Fysisk samling 28.11.2024. 
 
28. KVAM-utvalg Hjerte- og lungeklinikken (vara Gudmund Johansen)  
Status/merknader: 
Klinikksjef Kristian Bartnes. 
Skal være møte i november. 
 

ULF J BERGSTRØM  (ulf.jack.bergstrom@unn.no, 95 20 42 53) 

mailto:nina.jensen@unn.no
mailto:ulf.jack.bergstrom@unn.no
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29. Prostatasenteret ved UNN  
Status/merknader: 
Tor Knutsen. Ikke skjedd noe. Administrasjonen sjekker. 
 
30. KVAM-utvalg Kirurgi-, kreft- og kvinnehelseklinikken (vara Ruth Pedersen)  
Status/merknader: 
Ny klinikksjef – Fredrik Sund, frem til 31.12.2024. Kontaktperson Merete Andreassen 
K3K har økt samarbeidet med bedriftshelsetjenesten - mer systematisk og målrettet bruk av BHT. Vi 
fornyer UNN var også tema her. Flytteprosessen i Narvik medfører redusert kapasitet på poliklinisk- 
og operasjonskapasitet. KVAM-dagens tema. 
 
31. FSU Akuttmedisinsk samhandling (vara Terje Olsen)  
Status/merknader:  
Siste møte ble gjennomført 17. oktober. Referat ennå ikke mottatt.  
De reviderte prosedyrene for akutte brystsmerter, hjerneslag og sepsis er godkjent og klare til å tas i 
bruk, og ikke nok med det, revisjonsarbeidet har medført at alle de fire helsefellesskapene i Nord-
Norge har blitt enige om felles prosedyrer. Alle 81 kommunene er med og når starter opplæringen. 
 
32. Forskningsprosjekt: NORFRAIL – tidlig identifisering av skrøpelighet hos eldre ved 
akuttinnleggelse i nordnorske sykehus  
Status/merknader 
Mona Gundersen (Gunhild Ag)/ Veronika Pettersen del 2 
Prosjektet går sin gang. Planlagt oppdatering på nyåret. 
 
33. Forskningsutvalg K3K (vara Ruth Pedersen) 
 Status/merknader: 
Gro Jensen 
Intet nytt siden forrige møte i BU. 
 
34. Forskningsprosjekt Kunstig intelligens (vara Per Steinar Andreassen) 
Status/merknader 
Kim Mortensen. 
Intet nytt siden forrige møte i BU. 
 
35. FSU Rekruttering og stabilisering (vara Kirsti Baardsen)  
Status/merknader: 
Gøril Bertheussen. 
23. september forrige møte, intet  nytt. 
 
36. Koordineringssenter og klinisk koordineringsnettverk 
Status/merknader: 
Maria Kristensen/Tony Berntsen/Renathe Lian 
Oppdatering på nyåret. 
 
37. «Vi fornyer UNN» - Arbeidsgruppe 5: Helt hjem – helt digitalt -  hele veien med og for pasienten 
(vara Per Steinar Andreassen) 
Status/merknader: 
Anne Regine Lager 
Se annen sak over. To nye digitale møter, fredag 25.10. og mandag 28.10. i tillegg det planlagte 
møtet den 30.10.2024. Brukerrepresetantene er meget godt fornøyd med hvordan gruppa ledes. 
God involvering av brukerrepresentantene. 
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LISBETH DYRSTAD  (lisbeth.dyrstad@hotmail.com, 90 97 63 46) 
38. KVAM-utvalg Nevro-, ortopedi- og rehabiliteringsklinikken (vara Merethe Saga Lønnum)  
Status/merknader: 
Klinikksjef Bjørn-Yngvar Nordvåg. (Toril D Nilssen). 
Deltatt på KVAM-dag 16.10.2024. Presentasjon av ny leder. Flere temaer, bl a gastrokirurgisk 
avdeling. Ivaretakelse av studenter. Rekrutteringsprosjektet. Brukerrepresentanten ble ikke ivaretatt 
på samme måte som tidligere. 
 
39. FSU Fastlegerådet (vara Nina Jensen) 
Status/merknader: 
Barn som pårørende – hvordan blir de ivaretatt. Forskjell i de ulike kommunene.  
Pakkeforløp – formidling av dette.  
 
40. Forskningsutvalg NOR (vara Terje Olsen) 
Status/merknader: 
Presentasjon av forskningsprosjekter. 
 
41. «Vi fornyer UNN» - Arbeidsgruppe/Hovedområdet 4 Bemanning (vara Nina Jensen) 
Status/merknader: 
Hege Jenssen  
Se tidligere sak i dag. 
 

THOMAS ENGELSKJØN  (heithomas@hotmail.com, 92 66 01 01) 
42. KVAM-utvalg Barne- og ungdomsklinikken (vara Thomas Engelskjøn)  
Status/merknader: 
Ikke hørt noe. Brukerrepresentanten ikke tilstede. 
 
43. KVAM-utvalget Medisinsk klinikk (vara Margrethe Larsen)  
Status/ merknader: 
Klinikksjef Jon B. Rønningen. 
Møte 9. september. Ny klinikksjef Per Bjørnerud Rønning ledet møtet. Gikk gjennom status for 
omstillingsarbeid UNN, ventelisteløftet, hinder i veien for ny skotøyavtale. De skal ha KVAM-dag den 
16. oktober. 
Brukerrepresentanten ikke tilstede. 
 
44. Prosjektstyret for plan for høy aktivitet(PHA) 
Status/merknader 
Joakim Sjøbeck. 
Møte 17. september. Det ble gitt en orientering om status i prosjektet. Til debatt: skal det 
gjennomføres kapasitetsmøter, og i så fall hvor ofte? Prosjektstyret støttes forslaget om flytsoner. 
Brukerrepresentanten ikke tilstede. 
 
45. «Vi fornyer UNN» - Arbeidsgruppe 3: Innkjøp (vara Gudmund Johansen)  
Status/merknader: 
Rosi Floer 
Gruppe bestående av tillitsvalgte, HVO, ledere, brukere. Bruker egne verktøy for forbedringsarbeid. 
Har hatt nominelt gruppearbeid der vi har angitt problemer og årsaker til disse. Neste steg er å 
foreslå løsninger.  
Brukerrepresentanten ikke tilstede. 
 

GUDMUND R JOHANSEN   (gudmund.ruben.johansen@gmail.com, 90 56 40 66) 

mailto:lisbeth.dyrstad@hotmail.com
mailto:heithomas@hotmail.com
mailto:gudmund.ruben.johansen@gmail.com
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46. FSU Digital samhandling (vara Margrethe Larsen) 
Status/merknader: 
Glenn-Helge Hattmann. 
Skjer lite i dette prosjektet. Siste møte avlyst.  
 
47. Frivillighetsrepresentant i Frivillighetsgruppen (vara Lisbeth Dyrstad) 
Status/merknader: 
Frivilliggruppa – ikke hørt noe. 

 
KIRSTI BAARDSEN  (kibaards@gmail.com, 99 79 31 67) 
48. KEK – Klinisk etisk komité (vara Terje Olsen) 
Status/merknader: 
Viktig å være obs på at KEK nå er obligatorisk for alle sykehus. Finnmarkssykehuset klarer ikke å 
stable på beina ny komite. Ellers er det løpende saker i Tromsø, med tilnærmet månedlige møter. 
 

MARGRETHE LARSEN (margrethehelenelarsen@gmail.com, 41 35 48 98) 
49. Referansegruppe for behandlingshjelpemidler 
Status/merknader: 
Bente Aune.  
 
50. «Vi fornyer UNN» - Arbeidsgruppe 1: Styrking av operasjonskapasiteten i UNN (vara Kirsti 
Baardsen)  
Status/merknader: 
Grethe Andersen/Kristin Sjåvik 
 

Vedtak:  
Brukerutvalget gjennomgikk rapporteringen fra prosjekt og arbeidsgrupper og gjorde enkelte 
endringer. Brukerrepresentantene sender skriftlig tilbakemelding til administrasjonen etter  
møter i de ulike prosjekt/utvalg. 
 
 
BU 66/24 Referatsaker 
Følgende vedlegg fremlegges: 
 

1. Protokoll fra foretaksmøte ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF, datert 
30.08.2024 

2. Protokoll fra møte i Regionalt brukerutvalg, datert 04.-05.09. og 10.10.2024 
3. Referat fra møte i BU Nordlandssykehuset, datert 17.09.2024 
4. Referat fra møte i Kvalitetsutvalget, datert 08.10.2024 
5. Referat fra møte i Brukerutvalgets arbeidsutvalg, datert 14.10.2024 
6. Møteplan 2025 for Brukerutvalget UNN, datert 10.10.2024 

 
Vedtak:  
Brukerutvalget tar referatsakene til orientering.   

BU-67/24 Eventuelt 
Ingen saker til behandling. 
 

mailto:kibaards@gmail.com
mailto:margrethehelenelarsen@gmail.com
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Terje Olsen (sign.) Hilde A Johannessen(sign.) 

leder sekretær 

 
 
Referatet godkjennes endelig i BU-møte 14.11.2024.  
Kopi til: 

- Helse Nord RHF ved Regionalt Brukerutvalg, 8038 Bodø  

- Brukerutvalget Nordlandssykehuset, Postboks 1480, 8092 Bodø 

- Sissel Eidhammer og Pernille Aune, Nordlandssykehuset 

- Brukerutvalget Helgelandssykehuset, Postboks 601, 8607 Mo i Rana 

- Brukerutvalget Helse Finnmark, Sykehusveien 35, 9616 Hammerfest 

- Brukerutvalget Sykehusapoteket, Postboks 6147, 9291 Tromsø 

- Pasient og brukerombudet i Troms, Fylkeshuset, 9296 Tromsø 

- Pasient- og brukerombudet i Nordland, Statens Hus, 8002 BODØ 

- Pasient- og brukerombudet i Finnmark, Hamnegt. 3, 9600 Hammerfest 

- Klinisk etikkomite UNN v/Bård Forsdahl 

- Lærings- og mestringssenteret, UNN v/ Marita Pedersen 

- Kreftforeningen v/ Wenche P Kjølås 

- Ungdomsrådet UNN v/ Marit Nordmo 
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